
                                                  Výzva k podání cenové nabídky 
               VZMR s názvem: „Zajišťování terénního programu pro uživatele návykových látek na území MČ Praha 14“ 

1 

 

 
 
 
 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU NA SLUŽBY s názvem: 

„Zajišťování terénního programu pro uživatele návykových látek na území MČ Praha 14“ 

 
 
 
 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY 
(dále jen „Výzva“) 

 
Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



                                                  Výzva k podání cenové nabídky 
               VZMR s názvem: „Zajišťování terénního programu pro uživatele návykových látek na území MČ Praha 14“ 

2 

 

Název veřejné zakázky: Zajišťování terénního programu pro uživatele návykových látek 

na území MČ Praha 14 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

 
V souladu s ust. § 6 ZZVZ Vás vyzýváme k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku za těchto 

podmínek: 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:  Městská část Praha 14 
se sídlem:   Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 - Černý Most 

IČO:    00231312 
DIČ:    CZ00231312 

zastoupena:   Jiřím Zajacem, starostou 

bankovní spojení:  PPF banka a.s. Praha 6  
č. účtu:   27-9800050998/6000  

kontaktní osoba:  Mgr. Veronika Havlíčková, 
   tel.: +420 225 295 450, e-mail: veronika.havlickova@praha14.cz  

(dále jen „zadavatel“ nebo „MČ Praha 14“) 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou služby poskytované dodavatelem pro zadavatele spojené s prováděním 
monitoringu užívání návykových látek a zajišťování terénního programu na území městské části 

Praha 14 (dále jen „plnění“). 
 

Plnění poskytované dodavatelem bude obsahovat: 

a) provádění terénního programu na otevřené drogové scéně na území městské části Praha 14 
v rozsahu minimálně 2x týdně 4 hodiny prováděný 2 pracovníky;  

b) navazování kontaktů s uživateli návykových látek v rámci uzavřené drogové scény; 
c) vypracování zprávy o užívání legálních a nelegálních návykových látek (1x měsíčně nejpozději do 10. 

dne následujícího kalendářního měsíce) – měsíční zpráva bude obsahovat údaje o: 

• počtu osob v kontaktu (klienti, oslovení); 

• z toho injekčních uživatelů drog; 

• počtu kontaktů s cílovou skupinou; 

• počtu nalezených injekčních stříkaček; 

• počtu vyměněných injekčních stříkaček; 

• další důležitá sdělení. 

d) vypracování roční závěrečné písemné zprávy popisující scénu užívání legálních a nelegálních 
návykových látek na území městské části Praha 14, včetně uvedení doporučujících opatření při 

realizaci protidrogové prevence (nejpozději do 14. ledna následujícího kalendářního roku) – roční 
závěrečná písemná zpráva bude obsahovat tyto údaje: 

• popis metodologie sběru dat; 

• popis rizikových lokalit, kde dochází k užívání návykových látek (legálních/nelegálních); 

• popis trendů vývoje užívání návykových látek, kvalita a jejich dostupnost; 

• identifikace prodejních míst legálních návykových látek; 

• identifikace druhů užívaných návykových látek; 

• počet osob (pohlaví, věková kategorie), které dodavatel v průběhu terénního programu 

kontaktoval (využil služeb terénních programů), zasazení jevu užívání návykových látek do 
souvislosti s případnými dalšími sociálně patologickými jevy, pokud je taková vazba známá či 

zřejmá; 



                                                  Výzva k podání cenové nabídky 
               VZMR s názvem: „Zajišťování terénního programu pro uživatele návykových látek na území MČ Praha 14“ 

3 

 

• uvedení počtu výkonů dle evidence dodavatele (výměna použitého injekčního materiálu a 

poskytování Harm Reduction materiálu těmto osobám); 

• shrnutí vč. porovnání zjištěných skutečností a údajů se sousedními městskými částmi a hlavním 

městem Prahou; 

• doporučení opatření při realizaci protidrogové prevence na následující období. 
 

Podrobný přehled požadavků na plnění předmětu veřejné zakázky, včetně konkrétních výstupů 
je uveden v příloze č. 1 této Výzvy – Návrh závazného znění Smlouvy o zajištění terénního programu 

pro uživatele návykových látek na území MČ Praha 14 (dále jen „Smlouva“ nebo „Příloha č. 1 Výzvy“), 
která bude uzavřena s vybraným účastníkem, jako dodavatelem, na základě výsledku tohoto zadávacího 

řízení. 

 
Návrh závazného znění Smlouvy účastník ve své nabídce doplní pouze na takto vyznačených místech 

„[doplní dodavatel]“.   
 

3. Termíny a místo plnění 

Termín zahájení plnění:  1. 3. 2024 
Termín dokončení plnění:  na dobu neurčitou 

Místo plnění:    území městské části Praha 14 
 

4. Předpokládaná hodnota 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 960.000,- Kč bez DPH (součet za 48 měsíců plnění). 
  

5. Cena, platební podmínky 
Cena je dána výší cenové nabídky účastníka. Účastník pro stanovení výše závazné cenové nabídky vyplní 

Přílohu č. 1 Výzvy, a to na vyznačených místech „[doplní dodavatel]“. Nabídková cena musí obsahovat 
veškeré náklady účastníka/dodavatele nutné k realizaci plnění. Zadavatel neposkytuje dodavateli žádné 

zálohy. Zadavatel se zavazuje uhradit vybranému dodavateli cenu za plnění dle smluvních ujednání 

uvedených ve Smlouvě. 
 

6. Nabídka 
Místo pro podání nabídky:  E-ZAK 

Adresa na podání nabídek:  https://ezak.praha14.cz/ 

Lhůta pro podání nabídky:  do 8. 2. 2024 do 10:00 hodin 
(Nabídku doručenou po této lhůtě nebude zadavatel akceptovat.) 

 
Účastník je povinen zaslat zadavateli nabídku v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK, a to ve lhůtě pro podání nabídek uvedené v předchozím odstavci, která bude obsahovat: 
a) identifikační údaje účastníka (dle údajů z výpisu z obchodního rejstříku, živnostenského listu nebo 

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů); 

b) vyplněnou Přílohu č. 1 Výzvy podepsanou statutárním zástupcem nebo jinou oprávněnou osobou, 
(přičemž toto oprávnění musí být přiloženo v nabídce); 

c) platnou Certifikaci odborné způsobilosti služeb pro uživatele drog v ČR, vydanou Odborem 
protidrogové politiky Úřadu vlády ČR a výpis z veřejného rejstříku, do nějž je zapsán; 

d) potvrzení od jiného statutárního města o schopnosti specifické práce s menšinami a migranty;  

e) potvrzení o působení terénní služby mimo kraj hlavní město Praha;  
f) potvrzení o likvidaci dekontaminovaného odpadu; 

g) potvrzení terénního pracovníka o započatém nebo dokončeném psychoterapeutickém výcviku, 
který bude působit v lokalitě městské části Praha 14. 



                                                  Výzva k podání cenové nabídky 
               VZMR s názvem: „Zajišťování terénního programu pro uživatele návykových látek na území MČ Praha 14“ 

4 

 

h) oprávnění k podnikání a k provádění činnosti, která je předmětem veřejné zakázky (výpis z 

obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, či výpis z jiné evidence potvrzující oprávnění 
účastníka k podnikání – originál nebo ověřená kopie ne starší 90 dnů); 

Výše uvedené doklady lze nahradit výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (originál nebo 
ověřená kopie ne starší 90 dnů). 

i) prokázání technické kvalifikace účastníka; účastník prokáže technickou kvalifikaci tím, že zadavateli 

doloží: 
▪ Seznam významných služeb za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení: 

▪ kvalifikaci prokáže účastník, který předloží v rámci tohoto kvalifikačního předpokladu 
seznam významných služeb v rozsahu nejméně 2 referenčních zakázek obdobného 

charakteru s finančním objemem min. 200.000,00 Kč bez DPH; 
▪ v předloženém seznamu významných služeb účastník uvede ke každé významné 

poskytnuté službě níže uvedené údaje: 

− název, IČO a sídlo objednatele; 

− kontaktní osoba objednatele s uvedením telefonu nebo e-mailu; 

− označení, zda se jedná o veřejného zadavatele nebo jiného objednatele; 

− detailní popis předmětu poskytnuté služby, specifikace; 

− doba a finanční objem plnění; 

▪ přílohou tohoto seznamu musí být čestné prohlášení účastníka, že všechny uvedené 
významné služby byly provedeny řádně a odborně. 

 
Pokud účastník bude využívat pro plnění předmětu veřejné zakázky služeb subdodavatelů, musí tyto 

subdodavatele uvést již ve své nabídce. Subdodavatele neuvedené v nabídce není účastník, který bude 

vybrán jako dodavatel, oprávněn k plnění předmětu veřejné zakázky využívat.   
 

Zadavatel komunikuje s účastníky zásadně písemně. Písemná komunikace mezi zadavatelem 
a účastníky bude probíhat zásadně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 
7. Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude prováděno podle ekonomické výhodnosti. 

Jako nejvhodnější bude zadavatelem hodnocena pouze nabídka účastníka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, v členění: 
a) celková cena za 1 měsíc poskytování služeb bez DPH v Kč; 

b) sazba DPH v % a její výše v Kč; 

c) celková cena za 1 měsíc poskytování služeb včetně DPH v Kč. 
 

Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH. Z jakýchkoli jiných důvodů 
nesmí být nabídková cena měněna. Účastník plnění je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní 

částkou v českých korunách bez DPH, včetně DPH a výše DPH v % v korunách (v případě neplátců DPH 
pouze celková nabídková cena). Nabídková cena bude účastníkem uvedena v návrhu Smlouvy (Příloha 

č. 1 Výzvy). Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady účastníka nutné k realizaci činností 

vymezených v předmětu plnění a je cenou konečnou. 
 

8. Ostatní ujednání 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit, případně vyjasnit informace předložené účastníkem, a to před 

rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. Zadavatel si 

vyhrazuje právo změnit či doplnit podmínky zadávacího řízení, zadávací řízení zrušit i bez udání důvodu, 
popřípadě veškeré přijaté nabídky účastníků odmítnout. 

 



                                                  Výzva k podání cenové nabídky 
               VZMR s názvem: „Zajišťování terénního programu pro uživatele návykových látek na území MČ Praha 14“ 

5 

 

Přílohy této Výzvy tvoří:  

▪ Příloha č. 1 Výzvy - Návrh závazného znění Smlouvy o zajištění terénního programu pro uživatele 
návykových látek na území MČ Praha 14  

 
V Praze dne 23. 1. 2024 

 

 
 

 
 

 
             

_________________ 

Jiří Zajac, 
starosta                        

 
 


		2024-01-23T10:40:14+0100
	Jiří Zajac




